

ملاقات با مرموز همیشه بازنده

قلعه نویی: منتظر یک نمایش هجومی باشید
عزت‌اللهی: کره شمالی تیم دست و پا بسته‌ای نیست



عکس: محسن داوودی

کریکندی: نزدیک‌ترین گزینه به سپاهان نویدکیا است
مربیان خارجی از دستیار ایرانی وحشت دارند



نه مهدی پور نه بازیکن خارجی
موسیمان هنوز به استقلال بازیکن معرفی نکرده است



تحولات مدیریتی در آکادمی پرسپولیس
خلیلی می‌رود شاید بادامکی دوشغله شود



پایان پرونده باهوویی با پرداخت ۴۰۰ هزار دلار غرامت
پنجره پرسپولیس باز شد



گواردیوولا بعد از چهارمین شکست در لیگ جزیره
می‌خواهند سیتی از روی زمین محو شود



اختلاف در کادرفنی تیم ملی کشتی فرنگی بالا گرفت
رنگرز: هیچ مربی حق ندارد شرط بگذارد

تسهیلات قرض الحسنه ویژه اشخاص حقیقی و حقوقی طرح افق

اعطای تسهیلات تا سقف ۳.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال به اشخاص حقیقی با کارمزد صفر تا ۴ درصد

مشمولان طرح:

- اشخاص حقیقی
- شرکت‌های حقوقی دارای کسب و کارهای خرد
- شرکت‌های حقوقی دانش‌بنیان

مزایای طرح:

- اعطای تسهیلات تا سقف ۷.۵۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال به اشخاص حقوقی
- امکان استفاده از تسهیلات با بازپرداخت ۶ تا ۶۰ ماهه
- امکان انتقال امتیاز میانگین حساب استفاده نشده اشخاص حقیقی به بستگان درجه یک
- امکان انتقال امتیاز میانگین حساب استفاده نشده به کارکنان شرکت‌های حقوقی

دسترسی سریع

www.refah-bank.ir
bankrefahkargaran

مرکز جامع پاسخگویی (فرداد): ۰۲۱-۸۵۲۵

بانک رفاه کارگران
REFAH KARGARAN BANK
روابط عمومی بانک رفاه کارگران

سرمقاله

فرخ حسینی روزنامه‌نگار

چشم‌انداز روشن پیش روی تیم ملی

نبرد پنجم ایران در رقابت‌های انتخابی جام جهانی حال و هوایی متفاوت با چهار بازی قبلی دارد. این بار در شرق آسیا، ایران باید به مصاف تیمی برود که میزبانی اش را به لائوس منتقل کرده و البته تیمی همیشه ناشناخته به حساب می‌آید: کره شمالی.

دو تساوی و دو باخت، حاصل عملکرد کره شمالی در چهار بازی قبلی است اما نمایشی که این تیم در مسابقات خود نشان داده، ثابت می‌کند که به هیچ وجه حریف آسانی برای تیم ملی به حساب نمی‌آید. تمرکز و جمع بالا در امور دفاعی ویژگی این تیم است که البته با قدرت جنگندگی آنها نیز همراه شده است و می‌تواند کار گلزنی را برای مهاجمان تیم ایران سخت کند.

امیر قلعه‌نویی در مصاحبه قبل از بازی از این گفته که دو بازی با کره شمالی و قرقیزستان مهم‌ترین بازی‌های تیم ملی ایران به حساب می‌آیند. حرف او تا حد زیادی درست است چراکه امتیاز از دست دادن مقابل این دو رقیب می‌تواند

یونایتد می‌خواهد کین را بخرد، نه گیوکرس

درخشش گیوکرس در ترکیب اسپورتینگ لیسبون در رقابت‌های این فصل لیگ پرتغال و همچنین رقابت‌های لیگ قهرمانان اروپا باعث شده است که نام این بازیکن به عنوان یکی از بهترین استعدادها حاضر در خط حمله فوتبال اروپا مطرح شود و چند باشگاه بزرگ اروپایی شرایط او را زیر نظر بگیرند. لیسیون و حضورش روی نیمکت یونایتد باعث شده است که شایعات درباره احتمال حضور این مهاجم در جمع شیاطین سرخ در فصل آینده به صورت جدی مطرح شود اما لوتیس ساها معتقد است که پرداخت چنین هزینه‌ای برای این بازیکن منطقی نیست.

او در این باره گفت: «شاید باعث تعجب بسیاری شود، اما معتقدم که یونایتد نباید برای به خدمت گرفتن گیوکرس اقدام کند. او بازیکن خوبی است و در حال حاضر در شرایطی بسیار عالی و پاورکرنده حتی در لیگ قهرمانان قرار دارد، اما فشار و شرایطی که در یونایتد وجود دارد با اسپورتینگ لیسبون متفاوت است. آنها هرگز در این فشاری که روی بازیکنان یونایتد وارد می‌شود را احساس نمی‌کنند و ممکن است عملکرد او تحت این فشار کاملاً متفاوت باشد. پیدا کردن بازیکنانی مانند ارلینگ هالند و محمد صلاح کار دشواری است. یونایتد تا به حال هم هزینه زیادی پرداخت کرده و من فکر می‌کنم گیوکرس گزینه مناسبی نیست. اگر آنها می‌خواهند ۱۲۰ میلیون پوند هزینه کنند بهتر است هری کین را به خدمت بگیرند که تضمینی برای درخشش دارد و همان بازیکنی است که باشگاهی مانند یونایتد به آن نیاز دارد.»

استقلال از فیفا و AFC یک میلیون دلار طلب دارد

صورت‌های مالی باشگاه استقلال روز سه‌شنبه بر روی سامانه کدال قرار گرفت.

صورت‌های مالی استقلال نشان می‌دهد که این باشگاه حدود یک میلیون دلار از فیفا و AFC طلبکار است. براساس صورت مالی باشگاه استقلال، این تیم مبلغ یک میلیون و ۹۷۷ هزار و ۹۷۷ دلار بابت جواز لیگ قهرمانان آسیا در سال‌های ۲۰۲۰ و ۲۰۲۱ و پاداش حضور بازیکنان ملی‌پوش در جام‌های جهانی ۲۰۱۸ و ۲۰۲۲ از کنفدراسیون فوتبال آسیا و فیفا طلب دارد که به دلیل محدودیت‌های مربوط به نقل و انتقال از نتوانسته آن را وصول کند.

آئی‌ها امیدوارند با رفع تحریم‌های بانکی دسترسی لازم به این مبلغ را پیدا کنند تا بخشی از مشکلات مالی خود را از این طریق برطرف نمایند.

آخرین تمرین تیم ملی در رطوبت ۷۴ درصدی

ملی‌پوشان فوتبال ایران عصر دیروز از ساعت ۱۸:۴۰ دقیقه آخرین تمرین خود پیش از دیدار مقابل کره شمالی را برگزار کردند.

این تمرین در رطوبت ۷۴ درصدی شهر ویاتنانه برگزار شد و بازیکنان تیم ملی با ترکیب کامل، آخرین برنامه‌های امیر قلعه‌نویی را برای دیدار امروز مرور کردند.

تمرین تیم ملی پس از پایان تمرین کره شمالی در ورزشگاه «نیو لائوس» و در زیر نور انجام گرفت. بازیکنان در بخش اصلی این تمرین، پس از گرم کردن و تمریناتی برای افزایش تمرکز، برنامه‌های متنوع گلزنی را مرور کردند. براساس قوانین، مدت زمان تمرین رسمی ۶۰ دقیقه است که پس از انجام، با اعلام ناظر بازی تمرین تیم ملی در ساعت ۱۹:۴۰ دقیقه به پایان رسید.